E unos que avién nombre ell uno Sanaballat Oronit e ell otro Tobías Amanit, omne siervo, cuando oyeron cómo viniera omne que vuscava bienandança a los hijos de Israel, pesoles mucho e fueron muy tristes e muy crebantados por ello en sos coraçones. E yo mostré las letras del rey a ellos e a los otros adelantados de los cavalleros, e fiziéronme cuanto el rey mandó.

¹¹ et veni in Hierusalem et eram ibi tribus diebus

E llegué a Jerusalém veinte[134v]cinco años andados del regnado del rey Artaxerses, e yo estid ý tres días que non dix nada.

¹² et surrexi nocte ego et viri pauci mecum et non indicavi cuiquam quid Deus dedisset corde meo ut facerem in Hierusalem et iumentum non erat mecum nisi animal cui insidebam

E levanteme de noch e omnes pocos comigo, e non describí a ninguno lo que metiera Dios en corazón que fiziesse en Jerusalém, e non traía yo otra bestia ninguna si non aquella en que yo andava.

5 servis tuis W²Ω^M] servus tuus

8 portas templi domus Π^KΦ^{RGV}ESWΩ^M] portas turris domus

5 regi bonum ~Ω^{M(1)} | servus tuus]

servis tuis v.s. | iudeam + obsecro

Ω^{M(1)}

8 asaph]

saphan Ω^{M(1)} | et ante tegere] ut Ω | portas turris domus]

portas templi domus v.s.

9 mecum rex ~Ω^M

10 ammanites] amanites

11 hierusalem] prae*m.* in Ω | diebus tribus ~Ω^{M(1)}

12 in *ante* corde *om.⁽¹⁾* | sedebam]

insidebam Ω^{M(1)}

9 comigo]comigos

10 coraçones] corones | ellos] deo

12 levanteme] levantem me

¹³ et egressus sum per portam vallis nocte et ante fontem (*supple veni*) draconis et ad portam stercoris et considerabam murum Hierusalem dissipatum et portas eius consumptas igni

¹⁴ et transivi ad portam fontis et ad aqueductum regis et non erat locus iumento cui sedebam ut transiret

¹⁵ et ascendi per torrentem nocte et considerabam murum et reversus veni ad portam vallis (*per quam exierat*) et redii

¹⁶ magistratus autem nesciebant quo abissem aut quid ego facerem sed et Iudeis et sacerdotibus et optimatibus et magistratibus et reliquis qui faciebant opus usque ad id loci nihil indicaveram

¹⁷ (*reliquis qui faciebant opus, usque ad id locorum id est usque ad illum quem prospexeram, illis inquam nihil indica*) et dixi eis vos nostis afflictionem in qua sumus quia Hierusalem destructa est et portae eius consumptae sunt igni venite et aedificemus muros Hierusalem et non simus ultra obprobrium

¹³ E salí de noch por una puerta que dizen la puerta del Val, e dend passé por ante la fuent que dizen la fuente del Dragón e dend a la puerta dell Estierco; e mesurava el muro de Jerusalem cómo era derribado e las puertas quemadas de fuego.